de los tados Unidos de América cada 

una; quienss representan la totalidad 

de capital scrito y pagado de la 

compañía LATUIR SOCIEDAD ANÓNIMA y por 

lo tanto consienten en la celebración 

de la Junta General Universal de 

Accionistas al tenor de lo dispuesto 

en el Artículo doscientos treinta y 

ocho (238) de la Ley de Compañías. Por 

y 

Notarza Primera Ab. Fernando Torres D. 

Pujal4 

1 disposición de las accionistas la 

2 señora María Gabriela Holguín Varea 

3 Como Presidenta de la compañía preside 

a la Junta, y actúa como Secretaria de 

s la Junta General Universal de

[...]

- se constate la presencia de la totalidad del capital pagado de la compañía. 

Se halla, pues, presente la totalidad del capital pagado de la compañía, con lo 

que se completa el quórum de ley. Las accionistas resuelven unánimemente, 

al amparo del artículo doscientos treinta y ocho (Art. 238) de la ley de Com- 

pañias, constitulrse en Junta General Universal con el objeto de tratar el si- 

guiente punto del orden del día: 

Reformar el ARTÍCULO TERCERO: OBJETO SOCIAL 

Los literales L e l, del Estatuto Social de la Compañía. 

Acto seguido la secretaria da lectura el punto a tratar como orden del día: